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Sayı : E-24048564-202.01.08-2160717
Konu : 2026 Nisan İthal Mısır Satış Talimatı

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (Hububat İç Ticaret Şube Müdürlüğü)'nün 27.03.2026

tarihli ve E-22479905-202.01.08-2159617 sayılı yazısı.
 

Kuruluşumuzca  ithalatı  gerçekleştirilecek  Ek-1'de  yer  alan   130 bin ton mısır    kullanıcısına;
kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz et ve yumurta sektörlerine), irmik ve yem

     fabrikalarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre 28 Mart 2026'dan  itibaren 12.200 TL/Ton [KDV
hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dahil] fiyatla peşin bedel mukabili satışa açılmıştır.

Liman  işyerlerinden  yapılacak  mısır  satışlarına  başvurular  TMO  Elektronik  Alım  ve  Satış
Platformu     (ELASP) üzerinden gerçekleştirilecek olup firmalara başvurularda hinterlant uygulanacaktır. 
İthal mısır satışları 1 aylık fiili tüketim esasına göre yapılacaktır.

Satış teslimatları gemiden/depodan yapılacaktır.  Teslimat sürecinde gemiden tahliye esas
alındığından, tahsis sonuçlarının açıklanmasından sonra alıcı firmalar gecikmeye mahal
vermeksizin liman Başmüdürlüklerimizden teslimat programlarını teyit ederek, ürün bedelini

 yatıracak ve araç organizasyonlarını ayarlayacaklardır. Ürün bedelini yatırdığı halde teslimat tarih
aralığında ürününü almayan firmaların tahsisleri iptal edilerek, ürün bedelleri iade edilecektir.

Mısır ödemeleri peşin bedel mukabili yapılacaktır. Kredi kartı ile ödeme kabul
edilmeyecektir.

Ayrıca nişasta sektörüne, kırıcı, ezmeci ve flakecilere mısır satışı yapılmayacaktır.
Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir, bağlı oldukları Ticaret ve

Sanayi Odalarından       15 Mart 2026 ve sonrası tarihli onaylı faaliyet belgesi istenecektir.
Faal  durumda  olmayan  firmaların  başvuruları  kabul  edilmeyecek  ve  kesinlikle  satış

yapılmayacaktır.
Mısır  satışlarına  başvuru  yapan;  kanatlı  sektörü  için  kayıtlı  oldukları  İl/İlçe  Tarım  Orman

Müdürlüklerinden   15 Mart 2026 ve sonrası tarihli kaç baş ve cins hayvan beslediklerini gösteren işletme
tescil belgesi istenecektir.

15 Mart 2026veya sonrası tarihli mevcut kanatlı sayısından;  broiler (etlik) tavuklar için
hayvan başına günlük 60 gr , yumurtacı tavuklar için hayvan başına günlük 90 gr, damızlık (etlik ve

     yumurtalık) tavuklar için hayvan başına günlük 100 gr üzerinden 1 aylık tüketim miktarına kadar satış
       yapılabilecektir. Hindi ve kazlar için bu rakam günde 300 gr, yarka, civciv vb. için 20 gr, hindi palazı ve

   ördekler için ise 175 gr üzerinden fiili tüketim miktarı esas alınacaktır.
Hesaplamalarda kümeste fiilen bulunan canlı kanatlı sayısı baz alınacak olup kümes canlı

kapasitesi kesinlikle dikkate alınmayacaktır.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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Yem fabrikaları (Ek-2)'de, irmik fabrikaları ise (Ek-3)'de yer alan 2025 yılı fiili tüketim
belgelerini yeminli mali müşavirden onaylı olarak getireceklerdir.

İrmik ve yem fabrikalarından 2025 yılı fiili mısır tüketim miktarlarının kontrolü amacıyla
ilgili kurum onaylı olmak üzere fiili tüketimin ait olduğu yıl içinde kullanmış olduğu elektrik
enerjisi tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.

Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul
edilmeyecektir.

Talep sahiplerinin (beyaz et, yumurta, irmik ve yem fabrikalarının) mamul madde ihracatı var
     ise fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında  gerçekleşen

 mısır ithalat miktarını belirten  yazıyı  Ticaret  Bakanlığı Gümrük  ve  Ticaret  Bölge Müdürlüklerinden
 temin ederek getireceklerdir. Şayet talep sahibi adına fiili tüketimin ait olduğu yıl içerisinde ihracatı yoksa

ise bu durumun da yazılı olarak verilmesi gerekmektedir.
Entegre firmalar (hem yem ve hem kanatlı sektöründe faaliyet gösteren) mısır satışlarına başvuru

yaparken  yem fabrikası ya da kanatlı sektöründen herhangi birini seçerek başvuru yapacaktır.
Genel Hükümler
Kuruluşumuz  satışlarından  yasaklanan  firmalara  ait  fabrikaların  yasaklılık  süresi  dolmadan  kira

veya  satış  yoluyla  devir  edilmesi  durumunda  bu  fabrikalar  üzerinden  yapılan  başvurular  kabul
edilmeyecektir.

Başvuru sahiplerinin satışlarda Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik
ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarmızdan
yasaklanacaklardır.

Satışa  açılan  mısır  stokları  için  talep  toplama,  para  yatırma  ve  son  teslim  tarihleri  aşağıda
belirtilmiştir.

 - İthal Mısır Satışı (Başvuru ELASP)
Platform Talep Toplama Tarihi: 28 Mart – 01 Nisan 2026 (dahil)  (Talep Toplama Bitiş Saati 17.00)
Para Yatırma Tarihi                  : 02  – 08 Nisan 2026 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi            : Liman Başmüdürlüklerimizce belirlenecektir.
 

Ofis  hesaplarına  alıcılar  tarafından  yatırılan  ürün  bedeli  avans  niteliğinde  olup  yatırılan  parayı
karşılayacak miktarda veya  istenilen ürün kodunda emtia bulunmaması Kuruluşumuz tarafından taahhüt
zorunluluğu doğurmayacaktır. Yatırılan ürün bedeli siparişin kabulü anlamı taşımayacaktır.

Ayrıca peşin satışlarımızda alıcılardan TMO Ticaret İşleri Yönergesi, İkinci Kısım (İç
Ticaret), Birinci Bölüm (İç Satışlar), Peşin Bedel Mukabili Satış Madde-8-(2) uyarınca alıcılardan
peşin satış sistemi uygulama esasları kapsamında ıslak imzalı belge alınacaktır.

Hinterlandınızda bulunan ilgili firmalara gerekli duyuruların yapılması hususunda gereğini arz ve 
rica ederim.
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Derya ŞAHİNLER
Başmüdür

 

 
Ek:
1 - 2026 Nisan Ayı İthal Mısır Stok Listesi
2 - Yem Fiili Tuketim Belgesi (1 Sayfa)
3 - İrmik Fiili Tüketim Belgesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:
Samsun Başmüdürlüğü Bağlı İşyerlerine
AKGÜN YEM SAN. VE TİCARET A.Ş.NE
Samsun Asfaltı Üzeri Akif Gülle Bulvarı No: 6/A
Merzifon / AMASYA
BERK YEM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİNE
YERLİ KÖYÜ TERME/SAMSUN Terme
HASER TARIM MAKİNA BAKLİYAT UN YEM
NAKLİYE TİCARET VE SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİNE
ÇARŞAMBA SANAYİ SİTESİ BEYLERCE
MAH.13.NOLU BLOK. NO:14 Çarşamba /
SAMSUN
HAŞİNOĞLU YUMURTA İMALAT TİCARET VE
SANAYİ ANONİM ŞİRKETİNE
BAHÇELİEVLER MAH.GÖLYAZI CAD.NO:136
TERME/SAMSUN Terme
İSMAİL BALIKÇIOĞLUNA
SARIKÖY MAH.ÇAYCILAR SOK .NO:19 BAFRA
/ SAMSUN Bafra
KARADAŞ YEM HAY.İNŞ.GID.NAK.PET
ÜR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTE
kuruçay mahallesi istanbul caddesi no:75 Vezirköprü
/ SAMSUN
KOZLU GIDA İMALAT SAN. TİC. VE TAŞM.
A.Ş.NE
HACI HAYTA MAH.İSTİKLAL CAD.NO:611/201
Suluova / AMASYA
Samsun Ticaret Borsası Başkanlığına
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
SAMSUN YEM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.NE
Kerimbey OSB.Mah.Zafer Cad.No:3 Tekkeköy *
SAMSUN
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YILMAZ UN VE GIDA SANAYİ TİCARET
LTDŞTİ.NE
Tokat Yolu üzeri Haydarbey Köyü Mevkii Niksar /
TOKAT
SEMOLİNA MISIR İRMİĞİ GIDA SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.NE
KERİMBEY OSB MAH. SAKARYA CAD.NO:13
TEKKEKÖY SAMSUN Tekkeköy
NATÜREL GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ
SAN VE PAZARLAMA LTD.ŞTİ.NE
-
MCA YEM ANONİM ŞİRKETİNE
İSTANBUL CAD.NO:139 Gümüşhacıköy /
AMASYA
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